[image: image1.png]

Челябинская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2021 года № 176            О внесении изменений в решение Собрания депутатов Карталинского муниципального района                     от 26 августа 2011 года  № 236

В целях реализации положений Федерального закона от 01.07.2021 года          № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Собрание депутатов Карталинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Карталинского муниципального района от  26 августа 2011 года № 236 «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» (с изменениями от 22.02.2012 № 312, от 28.03.2012 года № 338, от 24.12.2013 года № 624, от 14.12.2015 года № 41, от 26.01.2017 года № 229, от 30.11.2017 года № 376, от 28.02.2019 года № 614, от 26.09.2019 года № 700, от 28.01.2021 года № 59) следующие изменения:

1) приложение № 1 к решению дополнить строками следующего содержания:

	«Председатель Контрольно-счетного органа муниципального района
	65691,89
 (12971)

	Аудитор Контрольно-счетного органа муниципального района
	47994,0
 (9598,80)»

2) в приложении № 3 к решению исключить следующие строки:
	«Председатель органа муниципального финансового контроля
	12971

	Аудитор органа муниципального финансового контроля
	7999»

2. Настоящее решение вступает в силу с 30 сентября 2021 года.

3. Направить данное решение главе Карталинского муниципального района для подписания и опубликования в средствах массовой информации.

4. Разместить настоящее решение в официальном сетевом издании администрации Карталинского муниципального района в сети Интернет (http://www.kartalyraion.ru).
Председатель Собрания депутатов

Карталинского муниципального района

                      Е.Н. Слинкин
Глава Карталинского

муниципального района                                                                        А.Г. Вдовин